
      Estado de Santa Catarina 
      Prefeitura Municipal de Salto Veloso 

 

 

Travessa das Flores, 58 ● Salto Veloso – SC – 89.595-000 ● Fone/Fax – 49 3536.0146 ● CNPJ 82.827.353/0001-24 ● 

 

DECRETO Nº 077, DE 20 DE SETEMBRO DE 2016. 

 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO 
CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 001/2016. 

 

 CLAUDEMIR CESCA, Prefeito Municipal de Salto Veloso, Estado de Santa Catarina 

no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital do Concurso Público n.º 001/2016, 

DECRETA: 

 

Art. 1º Ficam homologadas as inscrições relativas ao Edital de Concurso Público nº 

001/2016 do Município de Salto Veloso /SC, conforme Anexo Único. 

 

Art. 2° Foram homologadas todas as inscrições que cumpriram com os requisitos 

exigidos no Edital de concurso público 001/2016, do Município de Salto Veloso/SC. 

 

Art. 3º  A realização da prova objetiva será na data de 25 de Setembro de 2016 em 

conformidade com o cronograma do Anexo V, e será aplicada na seguinte escola: Centro 

Municipal de Educação Básica Vereador Avelino Biscaro, com endereço na Rua Papa João XXIII, 

Bairro Escolar, em Salto Veloso/SC, com início das provas as 08h30min. SC. 

 

Art. 4º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

  Art. 5º. Ficam revogadas as demais disposições em contrário.  

 

 

Salto Veloso/SC, em 20 de setembro de 2016.. 

 

Claudemir Cesca 
Prefeito Municipal 

 
 

Este Decreto foi publicado em Diário Oficial dos Municípios. 
 
 

José Carlos Oneda 
Secretário de Administração e Finanças 

 



      Estado de Santa Catarina 
      Prefeitura Municipal de Salto Veloso 

 

 

Travessa das Flores, 58 ● Salto Veloso – SC – 89.595-000 ● Fone/Fax – 49 3536.0146 ● CNPJ 82.827.353/0001-24 ● 

 

ANEXO ÚNICO 

 

LISTAGEM FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E DEFERIDAS 

 

7661 TAILISE BRUNETTA AUXILIAR DE LIMPEZA 

7669 IVONE CAMARGO DOS S. DE ANDRADE AUXILIAR DE LIMPEZA 

7670 TATIANA CAMILA DORINI AUXILIAR DE LIMPEZA 

7672 DENISE NATAL CHAVES RODRIGUES AUXILIAR DE LIMPEZA 

7675 CLAUDIA DE BASTIANI AUXILIAR DE LIMPEZA 

7676 CÁTIA DE MORAIS AUXILIAR DE LIMPEZA 

7680 ROSANA MARIA BALDO SCHNEIDER AUXILIAR DE LIMPEZA 

7683 LUCIMARA CARNEIRO AUXILIAR DE LIMPEZA 

7684 ADRIANA LOCATELLI DOS SANTOS AUXILIAR DE LIMPEZA 

7688 PAULA GRASIELE BORGA AUXILIAR DE LIMPEZA 

7690 CAMILA NATALI DA CRUZ AUXILIAR DE LIMPEZA 

7694 LORENI GONÇALVES RIBAS AUXILIAR DE LIMPEZA 

7698 CELIA DONATTI MACEDA AUXILIAR DE LIMPEZA 

7700 ROBERTA THAILIS MORAES PEREIRA AUXILIAR DE LIMPEZA 

7707 ELIANE RIBEIRO SANTOS AUXILIAR DE LIMPEZA 

7708 MARIELI PIROVANO AUXILIAR DE LIMPEZA 

7711 MARIA LUIZA PESSOA AUXILIAR DE LIMPEZA 

7717 MARTA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA 

7721 JESSICA APARECIDA DE MELO CRAI AUXILIAR DE LIMPEZA 

7725 MARILEY ZANELLA AUXILIAR DE LIMPEZA 

7733 JOCILENE DE LARA ABRAAO AUXILIAR DE LIMPEZA 

TOTAL 21 INSCRITOS 
 

7663 VANDERLEI GONÇALVES AUX. DE LIMPEZA URBANA 

7709 DALVAN ANTUNES AUX. DE LIMPEZA URBANA 

7710 LUIZ EZEQUIEL GONÇALVES AUX. DE LIMPEZA URBANA 

7734 FABRICIO DOS SANTOS ALVES AUX. DE LIMPEZA URBANA 

TOTAL 04 INSCRITOS 
 

 

7662 DOUGLAS ANTONIO BISSANI MEDICO 

7668 TIAGO PEGORARO MEDICO 

7678 SANDRO DA SILVA MONTANO MEDICO 

7689 SANDRO ROBERTO ROMITTI MEDICO 



      Estado de Santa Catarina 
      Prefeitura Municipal de Salto Veloso 

 

 

Travessa das Flores, 58 ● Salto Veloso – SC – 89.595-000 ● Fone/Fax – 49 3536.0146 ● CNPJ 82.827.353/0001-24 ● 

 

7702 TIAGO PELLIZZETTI SEGATEL MEDICO 

7719 DAVID DLUGOVIT MEDICO 

7722 GABRIEL AUGUSTO BEAL MEDICO 

7726 NAYARA RECALCATTI MEDICO 

7727 MARCOS ATHAIDE DE LACERDA MEDICO 

7729 ALANA KARLA MENDES FERNANDES MEDICO 

7731 JEFFERSON ROBERTO REGINATO REGINI MEDICO 

7732 DELANO PASA PEREIRA MEDICO 

TOTAL 12 INSCRITOS 
 

 

7653 ERICA TOMAZI RIBEIRO PSICOLOGO 

7654 ARIANE SPANHOLI VIGOLO PSICOLOGO 

7665 TAISE APARECIDA DOS SANTOS PSICOLOGO 

7677 CATIA MARISTELA VIATER PSICOLOGO 

7685 EVERLY ZAMPIERI PSICOLOGO 

7687 PRISCILA LUVISON PSICOLOGO 

7691 ANDREY LUCAS SCHWARTZ PSICOLOGO 

7696 RAFAELA ZIEGELMAIER RIBEIRO PSICOLOGO 

7699 LUIZA BERNARDI BUHL PSICOLOGO 

7701 JULIANA DENISE STECKLING PSICOLOGO 

7703 ANA CELIA DE OLIVEIRA RIBEIRO PSICOLOGO 

7704 ALINE REGINA DE OLIVEIRA DONADELI PSICOLOGO 

7712 MAUDINÊS LOCATELLI PSICOLOGO 

7720 JANE MARIA ANDRETTA PSICOLOGO 

7723 JOSINELI ZANCAN PSICOLOGO 

TOTAL  15  INSCRITOS 
 


